第 2 回 JSPO 国体発第 50 号

令 和 2 年 6 月 2 2 日

関 係 各 位

公益財団法人日本スポーツ協会

会 長  伊 藤 雅 俊

（ 会 印 省 略 ）

第 75回国民体育大会（鹿児島県）の開催延期について

 平素より当協会スポーツ推進事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り、心から感謝

申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、令和 2年 6月 19日、当協会、スポーツ庁、鹿児島県、

公益財団法人日本障がい者スポーツ協会の 4者により、別添の通り合意いたしましたの

で、通知いたします。

 なお、同大会の具体的な開催時期については、当協会としては、2021 年秋以降に開

催できるよう、引き続き、調整・検討を継続することとし、改めてご連絡申し上げます。

以上

【本件に関する問合せ先】

 国体推進部国体課

 TEL：03-6910-5808

  E-mail：kokutai@japan-sports.or.jp